

Унифицированная форма № КС-3

Утверждена постановлением Госкомстата России

от 11.11.99 № 100

Инвестор:

Заказчик: ООО «МСК Энерго», Московская обл., г. Королев, ул. Гагарина, д. 10 А пом. 11

Подрядчик: ООО «МосЭнергоСтрой», г. Москва, Хорошевское ш., д. 43, корп. В, этаж 1, пом. 4Н, ком. 6.

Стройка: Восстановление КЛ-0,4кВ направлением РТП-1021(1) ввод 1 до ВРУ №1 д.6, корп. 5

по адресу: Московская обл., Ленинский р-н, д. Бутово, мкр. "Бутово-Парк"

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

АВ-
15/16/СМР

дата

26 07 16

Вид операции

Код

0322001

СПРАВКА

О СТОИМОСТИ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ И ЗАТРАТ

Номер документа	Дата составления
1	29.07.2016 г.

Отчетный период	
с	по
01.07.2016	31.07.2016

Номер п/п	Наименование пусковых комплексов, объектов, видов работ, оборудования, затрат	Код	Стоимость выполненных работ и затрат		
			с начала проведения работ	с начала года по отчетный месяц включительно	в том числе за отчетный месяц
01	Всего работ и затрат, включаемых в стоимость работ в том числе:	X	95 420.30	95 420.30	95 420.30
	СМР		95 420.30	95 420.30	95 420.30
06	Кроме того, затраты, не включаемые в стоимость работ	X	0.00	0.00	0.00
10	ИТОГО	X	95 420.30	95 420.30	95 420.30
	Налог на добавленную стоимость		17 175.65	17 175.65	17 175.65
	Всего с учетом налогов		112 595.95	112 595.95	112 595.95

Заказчик
(генподрядчик)Заместитель генерального директора
по капитальному строительству
АО «МСК Энерго»

(должность)

М.Б. Меркулов

(подпись)

(расшифровка
подписи)

Подрядчик

(субподрядчик)

Заместитель генерального директора
ООО «МосЭнергоСтрой»

(должность)

В.А. Пашков

(подпись)

(расшифровка подписи)

Унифицированная форма № КС-2

Инвестор:

Заказчик: АО «МСК Энерго», Московская область, г.Королев,
ул.Гагарина, д.10 А, пом. 011Подрядчик: ООО «МосЭнергоСтрой», г. Москва, Хорошевское ш.,
д. 43, корп. В, этаж 1, пом. 4Н, ком. 6.

Стройка: Восстановление КЛ-0,4кВ

Объект: Восстановление КЛ-0,4кВ направлением РТП-1021(1) ввод 1
до ВРУ №1 д.6, корп. 5

по адресу: Московская обл., Ленинский р-н, д. Бутово, мкр.

"Бутово-Парк"

Форма по ОКУД

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

по ОКПО

Вид деятельности по ОКДП

Договор подряда (контракт)

номер

дата

Вид операции

Код

0322005

АВ-15/16/ СМР

26 07 16

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен в ценах 2001 г. с учетом коэффициентов пересчета в текущий уровень цен вып. май 2016 г.

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. пере-с чета	Козф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
		<u>1. Земляные работы</u>									
1	ТСНБ 01-02-057 -02 мдс 35 табл.1 п. 4	Разработка грунта вручную в траншеях глубиной до 2 м без креплений с откосами, группа грунтов 2	100 м3	0.24	1 201.2			1318Т С			
		Зарплата			1 201.2	1.15	331.53		22.5	7 459.45	
		Накладные расходы от ФОТ	%		80		265.22		0.85 (68%)	5 072.43	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		45		149.19		0.8 (36%)	2 685.40	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	154.00		1					36.96
							745.94			15 217.28	36.96
2	ТСНБ 01-02-061 -01 мдс 35 табл.1 п. 4	Засыпка вручную траншей, пазух котлованов и ям, группа грунтов 1	100 м3	0.24	663.75			1343Т С			
		Зарплата			663.75	1.15	183.20		22.5	4 121.89	
		Накладные расходы от ФОТ	%		80		146.56		0.85 (68%)	2 802.88	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		45		82.44		0.8 (36%)	1 483.88	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	88.50		1					21.24
							412.20			8 408.65	21.24
3	ТСНБр 68-15-04 мдс 35 табл.1 п. 4	Ремонт асфальтобетонного покрытия дорог однослойного толщиной 70 мм площадью ремонта до 25 м2	100 м2	0.02	8 947.83			2358Т Р			
		Зарплата			663.97	1.15	15.27		22.5	343.60	

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. пере-с чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
		Эксплуатация машин			514.15	1.15	11.83		8.51	100.63	
		в т.ч. зарплата машинистов			80.92	1.15	1.86		22.5	41.88	
		Материальные ресурсы			7 769.71	1	155.39		5.86	910.61	
		Накладные расходы от ФОТ	%		104		17.82		0.85 (88%)	339.22	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		60		10.28		0.8 (48%)	185.03	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	79.90		1					1.6
							210.59			1 879.09	1.6
4	ТСНБр 69-16-02 мдс 35 табл.1 п. 4	Ремонт отмостки бетонной толщиной 15 см	100 м2	0.026	12 665.3			2476T P			
		Зарплата			1 024.44	1.15	30.63		22.5	689.19	
		Эксплуатация машин			2 881.19	1.15	86.15		7.47	643.52	
		в т.ч. зарплата машинистов			86.63	1.15	2.59		22.5	58.28	
		Материальные ресурсы			8 759.67	1	227.75		6.72	1 530.49	
		Накладные расходы от ФОТ	%		78		25.91		0.85 (66%)	493.34	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		50		16.62		0.8 (40%)	298.99	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	126.63		1					3.29
							387.06			3 655.53	3.29
5	ТСНБ 01-02-060 -01	Погрузка вручную неуплотненного грунта из штабелей и отвалов в транспортные средства, группа грунтов I	100 м3	0.02	401.7			1337T C			
		Зарплата			401.7	1	8.03		22.5	180.77	
		Накладные расходы от ФОТ	%		80		6.43		0.85 (68%)	122.92	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		45		3.62		0.8 (36%)	65.08	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	53.56		1					1.07
							18.08			368.77	1.07
6	ТСНБлг 03-21-01- 030	Перевозка грузов I класса автомобилями-самосвалами грузоподъемностью 10 т работающих вне карьера на расстояние до 30 км	1 т	3.6	19.29			00093 ПЕР			
		Эксплуатация машин			19.29	1	69.44		6.65	461.80	
							69.44			461.80	0
ИТОГО по разделу: 1. Земляные работы.							1 843.31			29 991.12	64.16
		<u>2. Монтажные работы.</u>									
7	ТСНБм 08-02-141 -04 мдс 35 табл.1 п. 4	Демонтаж. Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытий, масса 1 м до 6 кг # мдс 81-37.2004 п.3.2.1.	100 м	0.08	572.23			2092T M			
		Зарплата			167.77	0.345 (1.15* 0.3)	4.63		22.5	104.19	
		Эксплуатация машин			329.6	0.345 (1.15* 0.3)	9.10		6.9	62.77	
		в т.ч. зарплата машинистов			17.82	0.345 (1.15* 0.3)	0.49		22.5	11.07	

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. пере-с чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
		Накладные расходы от ФОТ	%		95		4.87		0.85 (81%)	93.35	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		65		3.33		0.8 (52%)	59.93	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	17.44		0.3					0.42
							21.93			320.24	0.42
8	ТСНБм 08-02-141 -04 мдс 35 табл.1 п. 4	Кабель до 35 кВ в готовых траншеях без покрытий, масса 1 м до 6 кг	100 м	0.08	572.23			2092Т М			
		Зарплата			167.77	1.15	15.43		22.5	347.28	
		Эксплуатация машин			329.6	1.15	30.32		6.9	209.23	
		в т.ч. зарплата машинистов			17.82	1.15	1.64		22.5	36.89	
		Материальные ресурсы			74.86	1	5.99		5.38	32.22	
		Накладные расходы от ФОТ	%		95		16.22		0.85 (81%)	311.18	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		65		11.10		0.8 (52%)	199.77	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	17.44		1					1.4
							79.06			1 099.68	1.4
9	ТСНБм 08-02-143 -100 мдс 35 табл.1 п. 4	Покрытие кабеля плитами из полимернаполненн ых материалов, расположенными вдоль кабельной линии, размером 48х24	100 м	0.08	1 478.89			1МОН ТД			
		Зарплата			29.51	1.15	2.71		22.5	61.09	
		Эксплуатация машин			7.38	1.15	0.68		7.34	4.98	
		Материальные ресурсы			1 442	1	115.36		5.44	627.56	
		Накладные расходы от ФОТ	%		95		2.58		0.85 (81%)	49.48	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		65		1.76		0.8 (52%)	31.76	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	3.68		1					0.29
							123.09			774.87	0.29
10	ТСНБм 08-02-167 -04 мдс 35 табл.1 п. 4	Муфта соединительная эпоксидная для 3-4-жильного кабеля напряжением до 1кВ, сечение одной жилы до 185 мм2	1 шт.	4	155.74			2278Т М			
		Зарплата			86.96	1.15	400.02		22.5	9 000.36	
		Эксплуатация машин			2.22	1.15	10.21		6.67	68.11	
		в т.ч. зарплата машинистов			0.14	1.15	0.64		22.5	14.49	
		Материальные ресурсы			66.56	1	266.24		5.87	1 562.83	
		Накладные расходы от ФОТ	%		95		380.63		0.85 (81%)	7 302.03	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		65		260.43		0.8 (52%)	4 687.72	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	9.04		1					36.16
							1 317.53			22 621.05	36.16
ИТОГО по разделу: 2. Монтажные работы.							1 541.61			24 815.84	38.27
		<u>3. Материалы, не учтенные ценником.</u>									
11	ТССЦ 5018669	Кабель силовой с алюминиевыми жилами с	1000 м	0.008	127 354.36			37416Р ЕС			

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. пере-с чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
		изоляцией и оболочкой из ПВХ, не поддерживающий горение, бронированный, напряжением 1,0 кВ (ГОСТ 16442-80), марки АВБбШв с числом жил - 4 и сечением 185 мм2									
		Материальные ресурсы			127 354.36	1	1 018.83		4.28	4 360.61	
							1 018.83			4 360.61	0
12	ТССЦ 5020775	Муфта термоусаживаемая соединительная для кабеля с пропитанной бумажной изоляцией на напряжение до 1 кВ марки Стп4-150/240 с болтовыми соединителями комплект пайки для присоединения заземления	компл	4	1 152.12			40189P ЕС			
		Материальные ресурсы			1 152.12	1	4 608.48		2.55	11 751.62	
							4 608.48			11 751.62	0
ИТОГО по разделу: 3. Материалы, не учтенные ценником.							5 627.31			16 112.23	0
		<u>4. Пуско-наладочные работы.</u>									
13	ТСНБп 01-11-001 -01	Поиск и определение места повреждения кабеля с прожигом, длина кабеля до 500 м	1 кабел ь	2	259.43			1ПНР			
		Зарплата			259.43	1	518.86		22.5	11 674.35	
		Накладные расходы от ФОТ	%		65		337.26		0.85 (55%)	6 420.89	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		40		207.54		0.8 (32%)	3 735.79	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	20.26		1					40.52
							1 063.66			21 831.03	40.52
14	ТСНБп 01-11-024 -01	Фазировка электрической линии или трансформатора с сетью напряжением до 1 кВ	1 фазир овка	3	10.5			1ПНР			
		Зарплата			10.5	1	31.50		22.5	708.75	
		Накладные расходы от ФОТ	%		65		20.48		0.85 (55%)	389.81	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		40		12.60		0.8 (32%)	226.80	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	0.82		1					2.46
							64.58			1 325.36	2.46
15	ТСНБп 01-12-027 -07	Испытание кабеля силового длиной до 500 м напряжением до 1 кВ	1 испыт ание	1	27.86			1ПНР			
		Зарплата			27.86	1	27.86		22.5	626.85	
		Накладные расходы от ФОТ	%		65		18.11		0.85 (55%)	344.77	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		40		11.14		0.8 (32%)	200.59	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	2.43		1					2.43

NN пп	Шифр расценки и коды ресурсов	Наименование работ и затрат	Ед. изм.	Кол-во единиц	Цена на ед. изм., руб.	Попр. коэф.	Стоимость в ценах 2000 г., руб.	Пункт коэф. пере-с чета	Коэф. пересче- та	Стоимость в текущем уровне цен, руб.	ЗТР, всего чел.-час.
							57.11			1 172.21	2.43
16	ТСНБп 01-11-028 -01	Измерение сопротивления изоляции мегаомметром кабельных и других линий напряжением до 1 кВ, предназначенных для передачи электроэнергии к распределительны м устройствам, щитам, шкафам, коммутационным аппаратам и электропотребител ям	1 линия	1	4.1			1ПНР			
		Зарплата			4.1	1	4.10		22.5	92.25	
		Накладные расходы от ФОТ	%		65		2.67		0.85 (55%)	50.74	
		Сметная прибыль от ФОТ	%		40		1.64		0.8 (32%)	29.52	
		Затраты труда	чел.-ч ас.	0.32		1					0.32
							8.41			172.51	0.32
ИТОГО по разделу: 4. Пуско-наладочные работы.							1 193.76			24 501.11	45.73

ИТОГО по акту 95 420.30 148.16

В том числе

Заработная плата основных рабочих 35 410.02

Эксплуатация машин 1 551.04

в т.ч. заработная плата машинистов 162.61

Материалы 20 775.94

Накладные расходы 23 793.04

Сметная прибыль 13 890.26

Налог на добавленную стоимость 18% 17 175.65

ИТОГО 112 595.95

(Сто двенадцать тысяч пятьсот девяносто пять руб. 95 коп.)

Сдал:



Заместитель генерального директора

ООО «МосЭнергоСтрой»

(должность)

(подпись)

В.А. Пашков

(расшифровка подписи)

Принял:



Заместитель генерального директора

по капитальному строительству

АО «МСК Энерго»

(должность)

(подпись)

М.Б. Меркулов

(расшифровка подписи)

Согласовано:

Начальник ПРЭС		Игликов А.К.
Начальник ОКС		Калинин А.В.
Начальник ПТС		Давыдов С.А.

Счет-фактура № 000000020 от 29 Июля 2016 г.

Исправление № ---- от ----

Продавец: Общество с ограниченной ответственностью "МосЭнергоСтрой"
Адрес: 123308, Москва г. Хорошевское ш. д. 43, кор. В; пом. 4Н, кв. 6
ИНН/КПП продавца 7714372720/771401001

Грузоотправитель и его адрес: ----

Грузополучатель и его адрес: ----

К платежно-расчетному документу № от

Покупатель: АО "МСК Энерго"

Адрес: 141079, Московская обл., г. Королев, ул. Гагарина, д. 10 А пом. 11

ИНН/КПП покупателя 5018054863/501801001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Номер таможенной декларации
	код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	2	2a	3	4	5	6	7	8	9	10	10a	11
Выполненные СМР по договору № АВ-15/16/СМР от 26.07.2016 г. Восстановление КЛ-0,4 кВ направлением ТП-1021(1) ввод 1 до ВРУ №1 д.6, корп.5 по адресу: Московская обл., Ленинский р-н, д. Бутово, мкр. "Бутово-Парк", д. 6	796	шт	1,000	95420,30	95420,30	без акциза	18%	17175,65	112595,95	----	----	----
Всего к оплате					95420,30		X	17175,65	112595,95			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

/Пашков А.Г.
(ф.и.о)

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо
(подпись)

/Пашков А.Н.
(ф.и.о)

Индивидуальный предприниматель

(подпись)

(ф.и.о)

(реквизиты свидетельства о государственной регистрации индивидуального предпринимателя)